
 
UCHWAŁA NR 164/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr XVII/311/16 Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego z dnia 13 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopo-

morskiego na 2017 rok Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2017 rok zwiększa się po stronie do-

chodów o kwotę 1.397.794 zł z tytułu dotacji celowych od innych jst. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2017 rok zwiększa się po stronie wy-

datków o kwotę 1.397.794 zł z tytułu dotacji celowych od innych jst. 

2. W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2017 rok wprowadza się zmiany w łącznej kwocie 

3.216.000 zł, w tym rozdysponowuje się rezerwę celową w kwocie 3.000.000 zł. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionych 

w załączniku Nr 3 i 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego  

 

Olgierd Geblewicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2017 r.

Poz. 1018



Budżet na rok 2017

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 164/17
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 30 stycznia 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność  0600 1 397 794

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  060001 1 397 794

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2330  01 397 794

 0RAZEM DOCHODY 1 397 794

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1018



Budżet na rok 2017

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 164/17
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 30 stycznia 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność  0600 1 397 794

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  060001 1 397 794

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

2580  01 397 794

Różne rozliczenia 3 000 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 3 000 00075818  0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 3 000 000 0

Ochrona zdrowia  0851 3 000 000

Szpitale ogólne  085111 3 000 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220  03 000 000

Rodzina 216 000855 216 000

Działalność ośrodków adopcyjnych 216 00085509 216 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360  0216 000

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 177 885 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 35 136 0

Składki na Fundusz Pracy4120 2 979 0

3 216 000RAZEM WYDATKI 4 613 794

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1018



Budżet na rok 2017

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
WEDŁUG REALIZATORÓW

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 164/17
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 30 stycznia 2017 roku

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  01 397 794

Transport i łączność  0600 1 397 794

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  060001 1 397 794

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2330  01 397 794

Razem DOCHODY:           01 397 794

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1018



Budżet na rok 2017

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
WEDŁUG REALIZATORÓW

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 164/17
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 30 stycznia 2017 roku

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Publiczny Ośrodek Adopcyjny w Szczecinie 108 000 0

Rodzina 108 000855  0

Działalność ośrodków adopcyjnych 108 00085509  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 87 885 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 17 136 0

Składki na Fundusz Pracy4120 2 979 0

Publiczny Ośrodek Adopcyjny w Koszalinie 108 000 0

Rodzina 108 000855  0

Działalność ośrodków adopcyjnych 108 00085509  0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 90 000 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 18 000 0

Wydział Zdrowia 3 000 0003 000 000

Różne rozliczenia 3 000 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 3 000 00075818  0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 3 000 000 0

Ochrona zdrowia  0851 3 000 000

Szpitale ogólne  085111 3 000 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220  03 000 000

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej (ROPS)  0216 000

Rodzina  0855 216 000

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 216 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360  0216 000

Wydział Infrastruktury i Transportu  01 397 794

Transport i łączność  0600 1 397 794

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  060001 1 397 794

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

2580  01 397 794

Razem WYDATKI:          3 216 0004 613 794

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1018


		2017-03-07T14:30:54+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




